

Farewell ApS

Hovedvejen 62

5500 Middelfart

CVR-nr. 39101076

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. oktober 2018

Vibeke Jørgensen
Dirigent

Farewell ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Farewell ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Farewell ApS Hovedvejen 62 5500 Middelfart
CVR-nr.	39101076
Stiftelsesdato	21. november 2017
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	21. november 2017 - 31. maj 2018
Direktion	Per Rosenfeldt Jørgensen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Farewell ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed med artikler til bedemandsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 21. november 2017 - 31. maj 2018 udviser et resultat på kr. -116.113, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en balancesum på kr. 240.864, og en egenkapital på kr. -66.113.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende. Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor årets resultat er påvirket heraf.

Farewell ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		16.561
Personaleomkostninger	1	-160.087
Driftsresultat		-143.526
Andre finansielle indtægter	2	24
Finansielle omkostninger	3	-3.455
Resultat før skat		-146.957
Skat af årets resultat		30.844
Årets resultat		-116.113
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-116.113
Resultatdisponering		-116.113

Farewell ApS

Balance 31. maj 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Råvarer og hjælpematerialer		147.289
Varebeholdninger		<u>147.289</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.731
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		30.844
Tilgodehavender		<u>93.575</u>
Omsætningsaktiver		<u>240.864</u>
Aktiver		<u>240.864</u>

Farewell ApS

Balance 31. maj 2018

	Note	2018 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-116.113
Egenkapital	4	<u>-66.113</u>
Gæld til banker		75.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.711
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.920
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>306.977</u>
Gældsforpligtelser		<u>306.977</u>
Passiver		<u>240.864</u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Farewell ApS

Noter

2017/18

1. Personalemkostninger

Lønninger	148.068
Andre omkostninger til social sikring	1.420
Andre personaleomkostninger	10.599
	<u>160.087</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	24
	<u>24</u>

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.455
	<u>3.455</u>

4. Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-116.113	0	-116.113
	<u>50.000</u>	<u>-116.113</u>	<u>0</u>	<u>-66.113</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret i det første regnskabsår.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rosenfeldt Middelfart Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.